

ODPOWIEDŹ
na zapytania nr 3 w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-09-22 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

**„Budowa obiektu łączącego funkcje kulturalną i przedszkolną
w Uszwi – Etap I - stan surowy z pokryciem dachowym”**

Treść zapytania:

PYTANIE 1: Brak obmiaru ścian nośnych potrzebnych do wykonania stropów.

ODPOWIEDŹ 1: Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytanie w odpowiedzi na zapytanie do SIWZ nr 1 z dnia 25.09.2017 r.

PYTANIE 2: Brak rysunków konstrukcji dachu, schematów łączących belki dachowe.

ODPOWIEDŹ 2: Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytanie w odpowiedzi na zapytanie do SIWZ nr 1 z dnia 25.09.2017 r. Ponadto Zamawiający udostępnił projekt wykonawczy.

PYTANIE 3: Czy Zamawiający dopuszcza fakturowanie częściowe do wys. 80% wartości zlecenia.

ODPOWIEDŹ 3: Rozliczenie nastąpi na podstawie faktur częściowych i jedną fakturą końcową zgodnie z zapisem §10 wzoru umowy.

PYTANIE 4: Proszę o sprecyzowanie ile faktur częściowych można wystawić i czy takowe Zamawiający dopuszcza, w umowie jest zapis iż Zamawiający może dopuścić ale nie musi.

ODPOWIEDŹ 4: Zamawiający wyjaśnił kwestię w odpowiedzi nr 3 przedmiotowego zapytania.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.